
 

Z/033509 AB/022728 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018;

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

 
 
BESLUIT: 
 

a. De zienswijzen van ARAG Rechtsbijstand namens de heer Vogelsangs, van de heer en 
mevrouw  Van Sleeuwen en van de heer Tielemans en mevrouw Van Mierlo ongegrond 
te verklaren; 

b. Het bestemmingsplan Donkstraat 5 vast te stellen; 
c. Te verklaren dat geenexploitatieplan behoeft te worden vastgesteld aangezien het 

kostenverhaal anderszins verzekerd is. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 19 februari 2018. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


